
jID: PCR03ETRpo86312311

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPP-55827-9/ČJ-2022-0300IT-VZ

Název: Záznamová zařizenI včetně přÍslušenství
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,smlouva") mezi smluvnľmi stranami uvedenými v článku I.

Článek l.
Smluvní strany

prodávajÍcÍ ELVIA-PRO, spol. s.r.o.

Sídlo - místo podnikání U Elektry 203/8, 18 00 Praha
osoba oprávněná jednat (s funkcí) Petr Stejskal - jednatel společnosti
IČ 45243042

DIČ CZ45243042

Bankovní spojení Česká spořitelna
Číslo účtu

Telefon, E-mail

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddIl C,vložka 6666

Identifikátor datové schránky 7773y5m

Kontaktní osoba + telefon + e-mail

a

KupujÍcÍ (Šeská republika - Krajské ředitelství policie Plzeňskéhokraje
Sídlo Nádražní 2, 306 28 Plzeň

Osoba oprávněná jednat plk. Mgr. Lukáš Vaska - vedoucí Odboru informačních akomunikačních techndogii
lČ 75151529

DIČ CZ75151529

Bankovní spojení Česká národní banka
Člslo účtu

Telefon

E-mail
Identifikátor datové schránky 5ixai69

.Kontaktní osoba + telefon + e-mail

Oprávněná osoba převzít předmět
plnění

str, l



Článek ll.
Předmět plněni a kupní cena

1. Touto smlouvou se prodávajĹcĹ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujicknu předmět plnění, kterým jsou záznamová zařIzeni (videokamery) včetně
přÍsIušenství v množství a druzích specifikovaných v příloze č. 1 - Cenová kalkulace a
převést na kupujícIho vlastnické právo k tomuto předmětu plněni. Technická specifikace
předmětu plnění je uvedena v příloze č. 2 - Technická specifikace.

2. KupujícI se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět plnění převzít a zaplatit
za něj sjednanou kupní cenu podle odst. 3.

3. Kupní cena je stanovena v nás]edujÍcĹ výši:
Celková cena bez DPH: 55 460,00 CZK
DPH 21%: 11 646,60 CZK
Celková cena s DPH: 67 106,60 CZK
Slovy: šedesát sedm tisíc sto šest korun českých šedesát haléřů

Článek Ill.
Místo a termín plněni

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,

. . , Anglické nábřeží 7, 301 00 Plzeň.Misto plneni Kontaktní osoby pro převzetí zboží:
(dodávky)

Termín plněni: 30 kalendářních dnů ode dne zveřejněni Kupní smlouvy v Registru smluv

Článek IV.
Platební podmínky a fakturace

1. Celková cena uvedená ve smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran a je konečná a
nepřekročitelná pro předmět plnění podle specifikace ve smlouvě. Celková cena zahrnuje
veškeré náklady včetně nákladů spojených s celními poplatky, dopravou do místa přejímky a
ekologickou likvidací - poplatek za likvidaci odpadu.

2. ProdávajÍcÍ má právo fakturovat předmět plnění po jeho převzetí a potvrzeni dodacího listu,
předávacIho/přejhnacího protokolu nebo akceptačního protokolu (dále jen ,,dodací list")
oprávněným zástupcem kupujĹcÍho v místě plněni.

3. ProdávajÍcÍ je povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a kupujícímu předat fakturu ve
dvojím vyhotovení. Faktura musí být vystavena na adresu kupujÍcÍho, kterým je: Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň a musí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., q dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

4. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajícím), bude
příjemcem zdanitelného plněni (kupujícIm) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupující ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup skutečnost, že prodávajIci není
nespolehlivým plátcem DPH, a při úplatě nad 700.000,- KČ i to, že jeho bankovní účet dle této
smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně. V opačném případě kupujícľ uhradí
prodávajicknu pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně.

str. 2



5. Společně s fakturami prodávajÍcÍ dodá kopii dodacího listu podepsaného pověřenými
zástupci obou smluvních stran.

6. KupujÍcÍ je povinen uhradit fakturovanou částku v době splatnosti faktury, která je stanovena
na 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury. prodávajÍcĹ je povinen doručit fakturu
kupujÍcÍmu na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor informačních a
komunikačních techndogii, Nádražní úl. č. 2, 306 28 Plzeň. Doručeni faktury je možné
provést osobně nebo e-mailem na adresu kontaktní osoby

7. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, nebo která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh či množství předmětu plněni než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni kupujÍcÍmu.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajľcímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

9. Uhrazením kupní ceny se rozumí připsáni finanční částky ve výši celkové ceny na účet
prodávajÍcÍho,

Článek V.
Dodání předmětu plněni

1. prodávající se zavazuje, že dodaný předmět plněni bude nový, věcně a právně bezvadný, tj.
nezatížený právy třetích osob a odpovídajĹcÍ předpisům a normám platným v České
republice.

2. Dodáni předmětu plněni bude uskutečněno v termínu plněni dle článku Ill., přičemž termín
plnění se počítá od nabytí účinnosti kupní smlouvy (tj. dnem uveřejněni smlouvy v Registru
smluv).

3. ProdávajIcí je povinen předjednat min. 48 hod. předem s kupujÍcÍm předání předmětu plnění
prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní osoby

4. Dňčí dodávka předmětu plnění a dňčí fakturace se nepřipouštějí.
5. V případě, že pro uplatněni reklamace nestačí dodací list s touto smlouvou, musí být ke

každému zařízeni - samostatnému funkčnímu celku předmětu plnění, přiložen záruční list
potvrzený prodávajíckn, přičemž záruční list musí být předán samostatně mimo zabalené
techniky - bez tohoto dokladu nelze předmět plnění převzít!

6. Za podstatné porušeni smlouvy je považováno prodlení s dodáním předmětu plnění o vÍce
než 5 dni po termínu plněni. Po této lhůtě je kupujÍcĹ oprávněn od smlouvy jednostranně
odstoupit - bez jakýchkoliv sankci ze strany prodávajícího.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcĹho nebo o kupujíckn či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. prodávajĹcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle této

smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

str. 3



4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIl.
Sankce

1. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury se smluvní strany dohodly, že kupujícľ
uhradí prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle NařIzenI vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plněni se smluvní strany dohodly, že
prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujľcknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
předmětu včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do čtrnácti. (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

Článek Vlil.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. KupujÍcÍ je oprávněn předmět plnění používat od data jeho převzetí a potvrzeni dodacího
listu.

2. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujÍcĹho jeho převzetím.

Článek lX.
Záruční podmínky

1. ProdávajÍcÍ poskytuje na předmět plnění speciňkovaný ve smlouvě záruku na bezvadnou
funkci v délce trvání záruky, přičemž záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu
plnění kupujÍcÍm.

2. prodávajĹcÍ se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění do 30
kalendářních dnů od podáni reklamace ze strany kupujÍcÍho. Nedovolľ4i charakter vady
předmět plněni v daném termínu opravit, je prodávajÍcÍ povinen tento předmět plněni
nahradit shodným novým předmětem plnění.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Pokud smlouva nebude uveřejněna v registru smluv do tři (3) měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku

2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujľckn a prodávajIcím
řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze se souhlasem smluvních stran písemným ujednání
ve formě dodatku ke smlouvě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny příslušnými
obecnými soudy, nikoli rozhodcem.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (5 stran smlouvy a 8 stran příloh) a za její
podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, který je

str. 4



jednoznačně spojen s podepisujÍcÍ osobou a slouží k jednoznačnému ověřeni identity
podepsané osoby.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.

Přňohy:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
Příloha č. 2 - Technická speciňkace

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

Petr Stejskal
jednatel společnosti

podepsáno elektronicky

plk. Mgr. Lukáš Vaska
vedoucí odboru

informačních a komunikačních technologií

podepsáno elektronicky

str. 5



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. KRPP-55827-9/ČJ-2022-0300IT-VZ

Cenová kalkulace

Název VZ: Záznamová zaňzenívčetně pň"slušenství
Cena celkem

poř. číslo Název materiálu množství/kus TYP Cena /1ks bez dph Cena celkem bez DPH včetne DPH

1. Videokamera 4 ks sony hdrcx625b 10 434,00 41 736,00 50 500,56

2. Stativ 4 ks Vanguard VESTA 203AP 909,00 3 636,00 4399,56

3. SD karta 256GB 8 ks Kingston MicroSD 256 730,00 5 840,00 7 066,40

4. Brašna/pouzdro pro uloženi a 4 ks sony lcsu21b 503,00 2 012,00 2 434,52přepravu videokamery

Náhradní akumulátor ke 4 ks avacom np fv70 559,00 2 236,00 2 705,56
5 kameře (možno i altemativní)

CELKOVÁ CENA: 55 460,00 67 106,60

prodávajicŕ KupujÍcÍ:

Petr Stejskal
jednatel spolenosti
ELVIA-PRO, spol. s.r.o.

pIk Mgr. Lukáš Vaska
vedoucí

Odboru informačních a komunikačních technologií



PřIIoha č. 2 ke Kupní smlouvě č.j. KRPP- 55827-3/ČJ-2022-0300IT-VZ

Technická specifikace
1/ Záznamová zařízení - videokamera - 4 ks
Snímač
TYP SNÍMAČE
Snímač CMOS Exmor R® typu 1/5,8 (3,1 mm) s technologií ,,převráceného" snímače
EFEKTIVNÍ PIXELY (VIDEO)
pňbl. 2,29 megapixelu (16:9):
EFEKTIVNÍ PIXELY (FOTOGRAFIE)
přibl. 2,29 megapixelu (16:9), přibl. 1,71 megapixelu (4:3)
Procesor
OBRAZOVÝ PROCESOR
Obrazový procesor BIONZ X

objektiv
TYP OBJEKTIVU
objektiv g
PRŮMĚR FILTRU
46 mm
KRYT OBJEKTIVU
Auto (Automaticky)
CLONA
F1,8-F4,0
OHNISKOVÁ VZDÁLENOST
f=1,9-57,0 mm
OHNISKOVÁ VZDÁLENOST (EKVIVALENT 35 MM) (VIDEO)
f=26,8-804,0 mm (1&9)z
OHNISKOVÁ VZDÁLENOST (EKVIVALENT 35 MM) (FOTOGRAFIE)
f=26,8-804,0 mm (16:9), f=32,8-984,0 mm (4:3)
M|N|MÁLNĹ VZDÁLENOST PRO ZAOSTŘENÍ
přibl. 1 cm (širokoúhlý), přibl. 80 cm (teleobjektiv), přibl. 13/32 palce (širokoúhlý), přibl. 31 1/2 palce
(teleobjektiv)
Zoom
OPTICKÝ ZOOM
30x
ZOOM S ČISTÝM OBRAZEM
60x,
DIGITÁLNĹ ZOOM
350x,
LCD
TYP OBRAZOVKY
7,5cni disp|ej lcd Clear Photo (typ 3,0) (460 800 bodů) širokoúhlý (16:9)
DOTYKOVY PANEL
Ano
OVLÁDÁNÍ JASU
Ano (nabídka)»
ZOBRAZENÍ ZNAČKY/MŘĹŽKY
Mřížka$
SEŘ(ZENĹ ÚHLU
Úhel otevření: max. 90 stupňů; úhel otočeni: max. 270 stupňů

Stabilizace obrazu
TYP STABILIZACE OBRAZU
Vyvážený optický stabilizátor obrazu SteadyShot s pětiosým inteligentMm aktivním režimem
Zaostřování
TYP OSTŘENÍ
Kontrastní automatické ostření
REŽIM OSTŘENÍ
Automaticky/Manuálně (dotykový panel)
OBLAST ZAOSTŘENÍ
Zaostřováni v plném rozsahu l Bodové zaostřováni



RYCHLÉ INTELIGENTNĹ AUTOMATICKÉ OSTŘENÍ
Ano
AUTOMATICKÉ OSTŘENÍ S FUNKCÍ UZAMKNUTÍ
Ano

Expozice
REŽIM
Automatické, ňexibilM bodové (dotykový panel), ruční (nabídka)
REŽIMY MĚŘENĹ
Maticové měření l Bodové
KOMPENZACE EXPOZICE
AE Shift (DotykovÝ panel)
REŽIM NÍZKÉ OSVETLENÍ
Ano
AUTOMATICKÉ OVLÁDÁNÍ CLONY
F1,8-F10
RUČNÍ OVLÁDÁNÍ CLONY
F1,8-F10
KOMPENZACE PROTISVĚTLA
Ano (Automaticky)
ŘÍZENÍ ZISKU
Auto (Automaticky)
MINIMÁLNĹ OSVĚTLENÍ
Standard: 6 luxů (rychlost závěrky 1/25), režim Nízké osvětlení: 3 luxy (rychlost závěrky 1/25)

Rychlost závěrký
ROZSAH AUTOMATICKLHO OVLÁDÁNÍ
1/6-1/10000
STANDARDNÍ
1/25 až 1/10000
RUČNÍ OVLÁDÁNÍ CLONY (REŽIM FOTOGRAFIE)
1/25 až 1/10000
RUČNÍ ZÁVĚRKA
1/6-1/10000
Vyvážení bílé
REŽIMY VYVÁŽEN[ BÍLÉ
Automatický l Jeden stisk l Exteriér l Interiér
POSUN VYVÁŽENÍ B[LÉ
Ano

Blesk
SYSTÉM MĚŘENÍ ZÁBLESKŮ
Předblesk TTL,
KOMPENZACE BLESKU
Ano (3 kroky)7
REŽIM BLESKU
Auto/Zapnuto/Vypnuto,

Pamět'ová média
TYP MÉDIÍ
XAVC S HD: Paniět'ová karta Micro SDHC (4 GB nebo vÍce, třída 10 nebo vyšší) l pamětbvá karta
Micro SDXC (třída 10 nebo vyšší), AVCHD, fotografie: Memory Stick Micro'" (Mark 2), paměťové
karty Micro ŠD l SDHC l SDXC (třída 4 nebo vyšší)

Záznam
FORMÁT ZÁZNAMU (VIDEO)
Kompatibilní s formátem AVCHD verze 2.0: MPEG4-AVC/H.264, mp4: MPEG-4 AVC/H.264, formát
XAVC S MPEG4-AVC/H.264
ROZL|ŠENI VIDEA
AVCHD: 1920 x 1080 l 50p (PS), 25p (FX, FH), 501 (FX, FH), 1440 x 1080 l 501 (HQ, LP), mp4:
1280 x 720 25p, XAVC S HD: 1920 x 1080/50P, 25p
RYCHLOST ZÁZNAMU VIDEA (ABRNBR)
AVCHD PS: přibl. 28 Mb/s l FX: přibl. 24 Mb/s/ FH: přibl. 17 Mb/s/ HQ: přibl. 9 Mb/s/ LP: přibl. 5
Mb,,, mp4: přib|. 3 Mb/s,, XAVC S HD: přibl. 50 Mb/s,
FORMÁT ZAZNAMU (FOTOGRAFIE)
Kornpatibilnl formát JPEG (DCF Ver. 2.0, Exif Ver. 2.3, MPF Baseline)
VELIKOST FOTOGRAFIE (REŽ. FOTOGR.)
L: 9,2 megapixelu 16:9 (4032 x 2272), 6,9 megapixelu 4:3 (3024 x 2272), S: 2,1 megapixelu 16:9
(1920 x 1080), 0,3 megapixelu 4:3 (640 x 480)



VELIKOST FOTOGRAFIE (REŽIM FILMU)
L: 9,2 megapixelu 16:9 (4032 x 2272), S: 2,1 megapixelu 16:9 (1920 x 1080)
VELIKOST FOTOGRAFIE (ČASOSBĚRNÉ SNĹMÁNĹ)
HD:S (2,1 MP, 1920 X 1080)
VELIKOST FOTOGRAFIE (DUÁLNÍ ZÁZNAM)
L: 9,2 megapixelu 16:9 (4032 x 2272)Iq, S: 2,1 řnegapixelu 16:9 (1920 x 1080)ie

Audio
MIKROFON
Vestavěný mikrofon s funkcí zoomu
FORMÁT ZÁZNAMU ZVUKU
Dolby® Digital 5.1k, Dolby® Digital 5.1 Creator,,, Dolby® Digital 2k stereo, Dolby Digital Stereo
Creator,,, MPEG-4 AAC-LC 2k,-, MPEG-4 lineárni PCM 2k (48 kHzl 16bit)!3
OVLÁDÁNÍ ÚROVNĚ MIKROFONU
Ano (31 kroků)
AUTOMATICKÁ REDUKCE ŠUMU VĚTRU
Ano (Zap.Nyp.)
ZTLUMENÍ VLASTNÍHO HLASU
Ano
REPRODUKTOR
Monofonní mikrofon

Pokročilá funkce
ČASOSBĚRNÉ SNÍMÁNÍ
Ano, interval snímání (1/2/5/10/30/60 sekund), počet snímků (1-999), velikost sníniku (HD: S (2,1
MP; 1920 x 1080)), režim AE (uzamčeni AE l sledováni AE)
VOLBA SCÉNY
Autonlatjcký l Noční scéna lvýchod a západ slunce l ohňostroj l Krajina l poměti Reflektorl Pláž
l Sníh
DALŠÍ FUNKCE
Rozpoznáni obličeje, Cinematone, efekty přechodu (bílá/Černá)u, inteligentní automatický režim
(poltréUDĹtě/Chůze/Statjv/PrQtisvět|o/Krajil1a/Re¶ektor/Soumrak/MakrQ/Nedostatečné
osvětlenI/Automatická redukce šumu větru), Smile Shutter (vypnuto/duální snímkováni/trvale
zapnuto)s¢, Redukce červených očí (Ano (vypnuto/zapnuto)j, přímé kopírování
Závit pro připojenf na stativ

Přehrávání
RYCHLÉ PŘEHRÁVÁNÍ
Přibl. 5krát/ 10krát/ 30krát /60krát
POMALÉ PŘEHRÁVÁNÍ
Vpřed: 1/5 iychlost, vzad: 1/2 rychlost
HIGHTLIGHT MOVIE MAKER
Ano ,,, zvýraznění hudby na pozadí (6 předinstalovaných hudebních souborů
FUNKCE MOTION SHOT VIDEO
Ano
PREZENTACE (FOTOGRAFIE)
Prezentace
Bezdrátová funkce
WI-FI®
Ano (kompatibilní s Wi-Fi®, IEEE 802.11b/g/n (pásmo 2,4 GHZ))cq
NFC'm
Ano (kompatibj|ní s tagem typu 3 od NFC Forum)
ŽIVÉ STREAMOVÁNĹ
äřlCh,
OVLÁDÁNÍ VÍCE VIDEOKAMER
ano
Terminál/Patice
PATICE PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ
Ano (univerzálni patice)
KONEKTOR HDM1
Ano (mikro HDMl)i:
VÍCEÚČELOVÝ KONEKTOR/ KONEKTOR MIKRO USB

KONEKTOR DÁLKOVÉHO OVLADAČE
integrováno do víceúčelového konektoru l konektoru Micro USB,t
VÝSTUP STD
výstup pro kompozitní video (KABEL AV (prodává se samostatně))



VSTUP NA MIKROFON
Stereofcmní minikonektor
KONEKTOR PRO SLUCHÁTKA
Stereofonní minikonektor
SLOT PRO PAMĚŤOVOU KARTU
KompatibilM s kartanii Memory Stick Micro a Micro SD/SDHC/SDXC
VSTUP DC
Ano
výkon
TYP BATERIE
|nfoL|TH|UM "' se systémem měření AccuPower (řada V)19
SPOTŘEBA ENERGIE (LCD)
HD: 2,5 W,.,
POŽADAVKY NA NAPÁjENÍ:
7,4 V (baterie), 5,0 V (napájecí adaptér AC)
NABĹJENĹV1DEOKAMERY (DOBA NABIJENĹ S DODANOU BATERIÍ)
Ano (přibl. 2 h 45 min)21
DOBĹJENĹ PŘES ROZHRANÍ USB
DC 5 V 1500 mA
ZDROJ USB
Ano (záznam/přehráváni (dodávaný napáječí adaptér AC AC-UUD12)) l (přehráváni (nedodávaný
napájecí adaptér AC s omezením na 500 mA))

Velikost a hmotnost
ROZMĚRY (Š X V X H) (VČETNĚ DODÁVANÉ BATERIE)
přibl. 57,5 mm x 66 mm x 121 mm(přib1. 57,5 mni x 66 mm x 130,5 mm(NP-FV50) l přibl. 57,5 mm
x 66 mm x 134,5 mm(NP-FV50A (včetně dodávané baterie))) z-(přib1. 2 3/8 palců x 2 5/8 palců x 4
7/8 palců (přibl. 2 3/8 palců x 2 5/8 palců x 5 1/4 palců (NP-FV50) l přibl. 2 3/8 palců x 2 5/8 palců x
5 3/8 palců (NP-FV50A (včetně dodávané baterie)))) "-'
HMOTNOST (POUZE HLAVNÍ JEDNOTKA)
přibl. 305 g, přibl. 10,8 oz
HMOTNOST (VČETNĚ DODÁVANÉ BATERIE)
přibl. 360 g (NP-FV50) l přibl. 355 g (NP-FV50A (včetně dodávané baterie))?.:, přibl. 395 g (NPFV70A)
,,, přibl. 450 g (NP-FV100A)x(přibl. 12,7 oz (NP-FV50) l přibl. 12,5 oz (NP-FV50A (včetně
dodávané baterie)):.·, přibl. 13,9 oz (NP-FV70A),., přibl. 15,9 oz (NP-FV100A)) 24

2/ Brašna/pouzdro pro uloženi a přepravu videokamery - 4 ks

3/ Stativ - 4 ks
Materiál - hliník
Zámky nohou - pákové
Maximálni výška - 155 cm
Hlava v ceně - Ano
Typ hlavy - 2 cestná
Výměnná hlava - Ne
Rychbupínací destička - QS-29
Možnost vyosení středové tyče - Ne
Vodováha - Ano
Panorama stupnice - Ne
Nosnost - 3,5 kg
Použiti nohy jako monopodu - Ne
Zakončeni nohou - gumové konce

4/ ŠD karta 256 GB (kompatibi]nj s dodávanou kamerou) - 8 ks

5/ Náhradní akumulátor k videokameře - 4 ks (možno i alternativní)


